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REPUBLIKA E SHQIPEIUSE
GJvKATA E SHKALLES sit pa.nE r ;umorxsroNrr rE pEnclrrusuEn roRqE

Nr. Regi. Them. 21001-01492-41-2023 (958n519)
Data e regjistrimit 03.10.2023

Nr. vendimit 4l-2024-612 (l8l)
Dt. Vendi mit 19.02.2024

DREJTUAR

E PADITUR

Bashkia Maliq,

Diana Maxhari, banues ne Maliq,
Cjykata e Rrethit Gjyqesor Korge e perbere prej

Estjon VENXHA

ne Korge, sot me date 19.02.2024, asistuar nga sekretare gjyqesore Zamira Shkembi, pasi mori n€

shqyrtim, ne seance gjyqesore, me dyer t€ hapur4 gEshtjen civile-familjare nr. 21001-01492-41-2023 (958/1519)
regjistri. qE iperket:

Paditis: Fatmir Maxhari, i biri i Rexhep dhe Sose, i datetlindjes 16.05.1946, banues ne
Maliq, i martuar, martesa e d)4C pa femij€, perfaqesuar nga av. Arben Shushi, me
deklarim nd seance.

E oaditur: Diana Maxhari, e bija e Sherif dhe Sanije, e dtl 16.10.1965, banuese ne Maliq, e

martuar, martesa e dyt€ pa fttmijE (ne mungese, njoftuar me shpallje).

Obiekti: Zgjidhje martese me tc padituren Diana Maxhari. Ndryshimin e mbiemrit te tg
paditur€s nga Maxhari duke marre ate paramartesor Aligkolli.

Ne perfundim te hetimit gjyqesor

Pranimin e padisE.

Zgjidhjen e martesOs midis palgve Fatmir Maxhari dhe Diana Maxhari .

E paditura pas zgjidhjes sg marteses te rimarrd mbiemrin para martese, "Ali9kolli".
Nje kopje e ketij vendimi, pasi ai te kete marre forme te prere, i dergohet Zyres se Gjendjes Civile
Bashkia Maliq p€r td bere ndryshimet perkatese ne Regjistrin e Gjendjes Civile.
Shpenzimet giyqEsore ne masen 3.000 lekd, sigjane bere.
Kunder k€tij vendimi mund te behet ankim, ne Gjykaten e Apelit te Juridiksionit tE PergjithshEm,
brenda l5 diteve duke filluar ky afat nga dita e nesdrme e njoftimit te vendimit te arsyetuar.

U shpall s rC6, m0 date 19.02.2024
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